
Název Výbor pro informace a média
Datum konání 04. 06. 2024 16:30

Místo konání Obřadní síň MěÚ Šlapanice

Účastnili se Hermann, Krček, Linhart, Migdau, Novotná, Bajerová

Omluveni Sedláček

Hosté Beránková, Hrušková

Program viz obsah

Obsah

1) Výlepové plochy
• p. Migdau se ptá na nové výlepové plochy, p. Beránková dodává, že s novými 

VP chce sankcionovat nelegální výlep. p. Krček se poptá na vývoj u vedoucí OIR 
p. Strnadové a zároveň dodává, že by do budoucna ocenil propagační kampaň 
na Munipolis na VP.

2) Dotazník z farmářských trhů
• p. Hermann se dotazuje, zda již byl vyhodnocen dotazník z FT, na kterém 

spolupracovali někteří členové VIM. p. Beránková a p. Hrušková odpovídají, že zatím 
nikoliv.

3) Chyba na elektronické úřední desce
• p. Migdau upozorňuje na chybu v načítání webu na elektronické úřední desce 

v podchodě u MŠ Hvězdička. Upozornění na chybu bude předáno dále.
4) Termíny vydávání zpravodaje

• p. Migdau se dotazuje, jestli je znám přesný termín vydávání zpravodaje s ohledem 
na načasování některých článků, p. Beránková informuje, že je jistota vydání 
zpravodaje do 10. dne následujícího měsíce po uzávěrce zpravodaje. V případě 
posledního čísla daného roku je termín nastaven na první víkend následujícího 
měsíce po uzávěrce kvůli včasnému zveřejnění programu Vánočních trhů.

5) Akademické tituly ve zpravodaji
• p. Migdau se dotazuje na akademické tituly -  z čeho pramení absence titulů 

ve zpravodaji? p. Beránková uvádí, že je to nepsané pravidlo žurnalistiky, p. Hermann 
dodává, že se již dříve touto problematikou VIM zabýval a sám expert na místní 
zpravodaje p. Kužílek doporučuje tituly v tištěných periodikách neuvádět.

6) Besedy s občany
• p. Migdau se dotazuje na znovuobnovení besed s občany, které byly zrušeny 

s příchodem pandemie COVID. p. Krček informuje, že obnova besed 
je dle ST navázána na projednání změny parkování ve Šlapanicích.

F-KT-50



Městský úřad Šlapanice

Zápis zjednání

7) Počet událostí a aktualit v roce 2023
• p. Hrušková informuje o počtu uskutečněných událostí a napsaných aktualit v minulém 

roce.
Úkoly:

• p. Krček informuje ST o možné pomoci VIM s kampaní ohledně parkování.

Další setkání bude domluveno hlasováním na platformě Doodle v průběhu září.

Vyhotovil: Hermann .... ju

Podpis:

F-KT-50


